



## Koesda ApS

Otte Ruds Gade 6  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 34805105

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Peter Spendrup Graulund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koesda ApS

Otte Ruds Gade 6

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34805105

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Spendrup Graulund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på 161 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>95.105</b>	<b>640.301</b>
Personaleomkostninger	1	(211.325)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(116.220)</b>	<b>640.301</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.254
Andre finansielle omkostninger	2	(598)	(2.684)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(116.818)</b>	<b>648.871</b>
Skat af årets resultat	3	(44.371)	(141.972)
<b>Årets resultat</b>		<b>(161.189)</b>	<b>506.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(283.189)	389.099
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(161.189)</b>	<b>506.899</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		535.000	535.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>563.000</b>	<b>535.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>563.000</b>	<b>535.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.015	223.954
Andre tilgodehavender		152.257	98.519
Periodeafgrænsningsposter		37.500	52.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>273.772</b>	<b>374.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.574</b>	<b>401.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>413.346</b>	<b>776.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>976.346</b>	<b>1.311.750</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		630.393	913.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>832.393</b>	<b>1.111.382</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		606	3.229
Skyldig skat		24.371	101.972
Anden gæld		98.976	75.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.953</b>	<b>200.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>143.953</b>	<b>200.368</b>
<b>Passiver</b>		<b>976.346</b>	<b>1.311.750</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	913.582	117.800	1.111.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(283.189)	122.000	(161.189)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>630.393</b>	<b>122.000</b>	<b>832.393</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	210.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
	<b>211.325</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	598	2.684
	<b>598</b>	<b>2.684</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	44.371	141.972
	<b>44.371</b>	<b>141.972</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	1.135.000
Tilgange	28.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>1.135.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(600.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(600.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>535.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Koesda Invest ApS	Aarhus	ApS	70,00
